
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
 

SPIS. ZN.: S MUMT 25496/2017    
Č. J.: MUMT 28285/2017   

 
DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Bc. Veronika Cápalová 
461 353 043 
461 353 074 
vcapalova@mtrebova.cz 

DATUM: 19. 10. 2017    
 

 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
Obec Kunčina, IČO 00276880, Kunčina 204, 569 24  Kunčina  

(dále jen „stavebník“) dne 20. 9. 2017 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu 

Kunčina - splašková kanalizace 
(dále jen „stavba“) na pozemcích vyhledaných v aktuálním zobrazení veřejně přístupných map katastru 
nemovitostí: parc. č. 1356/87, 1356/30, 1374/1, 1356/60, 1356/32, 1356/31, 1466/1, 161/1, 1356/70, 
2124, 2122, 2092, 1356/33, 1356/37, 1366/1, 1363/2, 1356/67 v k. ú. Nová Ves u Moravské Třebové,  

parc. č. 2896/38, 2575/15, 736/5, 2581, 2582, 2964, 2575/108, 2902/4, 2896/12, 2902/3, 552/1, 552/2, 
554/4, st. 124, 2896/15, 2965/19, 2902/19, 2571/11, 2894/1, 2674/4, 408/1, 408/16, 408/22, 408/23, 
408/21, 408/20, 375/4, 2894/6, 2666, 452/5, 2603/1, 2968, 334/6, 338, 337/1, 331/1, 331/2, 2795/2, 
2569/41, 2569/1, 2569/67, 2569/40, 2569/56, 2569/38, 2569/33, 2569/17, 2592/4, 2569/64, 62/2, 
2967/38, 62/1, 62/3, 2569/18, 2569/36, 2902/9, 2902/5, 2902/2, 2903/2, 1220/10, 2569/61, 2569/35, 
2570/1, 171/3, 2902/10, 2902/11, 2569/15, 2569/8, 2569/37, 5324, 2987, 2631/1, 2631/2, 2967/20, 5323, 
4014, 4470, 4019, 5740, 4033, 5923, 4034, 4668, 6141, 4674, 4673, 4678, 4035, 3462, 3460, 3463/3, 
3464/9, 3635/1, 3635/13, 3705/1, 3722, 231/8, 2903/1, 2903/7, 2903/10, 2726/2, 2665/4, 2660/8, 
1269/11, 1269/10, 274, 2571/15, 2894/2, 2659/1, 244/14, 2656/8, 2656/1, 2655/1, 2647, 452/13, 
2575/105, 2575/93, 2575/103, 2575/98, 2575/96, 2575/95, 2569/68, 2569/69, 2569/39, 2569/63, 2569/62, 
2569/57 v k. ú. Kunčina. 

Žádost byla neúplná a o předepsané náležitosti byla doplněna dne 18. 10. 2017. Dnem doplnění žádosti 
bylo zahájeno řízení o vydání stavebního povolení na stavbu podle § 15 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“) a v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 vodního zákona podle § 108 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“). 

Základní údaje o stavbě, její členění: 

Projektovou dokumentaci stavby vypracovala společnost Vodárenská společnost Chrudim, a. s. – 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby Ing. Martin Soudek (ČKAIT 0701010) a 
RECPROJEKT s. r. o. – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
Ing. Jan Falta (ČKAIT 0701131). 

Členění stavby podle stok dle údajů z předložené 
dokumentace: 

STOKA 
ČÍSLO 

POZEMKU  
KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ 

A0 3722 Moravská Třebová 

A0 3705/1 Moravská Třebová 

A0 3635/13 Moravská Třebová 

A0 3635/1 Moravská Třebová 

A0 3464/9 Moravská Třebová 

A0 3463/3 Moravská Třebová 

A0 3460 Moravská Třebová 



Č.j. MUMT 28285/2017 str. 2 

 
A0 3462 Moravská Třebová 

A0 4035 Kunčina 

A0 4678 Kunčina 

A0 4673 Kunčina 

A 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A 2902/5 Kunčina 

A 2896/38 Kunčina 

A 2902/4 Kunčina 

A 2894/2 Kunčina 

A 2896/12 Kunčina 

A 2902/3 Kunčina 

A 554/4 Kunčina 

A 552/2 Kunčina 

A 552/1 Kunčina 

A 2965 Kunčina 

A 2965 Kunčina 

A 2964 Kunčina 

A 2964 Kunčina 

A 2964 Kunčina 

A 2575/15 Kunčina 

A st. 124 Kunčina 

A 2902/2 Kunčina 

A 2902/9 Kunčina 

A 2894/2 Kunčina 

A 2965 Kunčina 

A 2965 Kunčina 

A 2896/15 Kunčina 

A1 2631/1 Kunčina 

A1 5741 Kunčina 

A1 2569/37 Kunčina 

A1 2569/15 Kunčina 

A1 5323 Kunčina 

A1 5324 Kunčina 

A1 4470 Kunčina 

A1 2569/8 Kunčina 

A1 2631/4 Kunčina 

A1 2987 Kunčina 

A1 2631/2 Kunčina 

A1 4019 Kunčina 

A1 4014 Kunčina 

A2 2902/11 Kunčina 

A2 2902/10 Kunčina 

A2 2902/9 Kunčina 

A2 2569/15 Kunčina 

A2 2569/19 Kunčina 

A2 2569/37 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/41 Kunčina 

A3 2569/40 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/39 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/33 Kunčina 

A3 2967/1 Kunčina 

A3 2967/1 Kunčina 

A3 2569/35 Kunčina 

A3 2902/9 Kunčina 

A3 2569/36 Kunčina 

A3 2569/18 Kunčina 

A3 62/3 Kunčina 

A3 62/3 Kunčina 

A3 62/1 Kunčina 

A3 62/1 Kunčina 

A3 62/2 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 82/3 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/1 Kunčina 

A3 2569/38 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3 2575/15 Kunčina 

A3-1 2569/1 Kunčina 

A3-1 2569/17 Kunčina 

A3-2 2569/1 Kunčina 

A3-3 2795/2 Kunčina 

A3-3 2575/15 Kunčina 

A3-4 331/2 Kunčina 

A3-4 331/2 Kunčina 

A3-4 331/1 Kunčina 

A3-4 331/1 Kunčina 

A3-4 2575/15 Kunčina 



Č.j. MUMT 28285/2017 str. 3 

 
A3-5 337/1 

Kunčina 

A3-5 338 
Kunčina 

A3-5 2608/2 Kunčina 

A3-5 334/8 Kunčina 

A3-5 334/6 Kunčina 

A3-5 334/7 Kunčina 

A3-5 2968 Kunčina 

A3-5 2575/15 Kunčina 

A3-5 337/3 Kunčina 

A3-5 337/3 Kunčina 

A3-6 2603/1 Kunčina 

A3-6 2575/15 Kunčina 

A3-7 452/5 Kunčina 

A3-7 452/13 Kunčina 

A3-7 2575/15 Kunčina 

A4 2570/1 Kunčina 

A4 171/3 Kunčina 

A4 171/3 Kunčina 

A4 2902/9 Kunčina 

A5 2647 Kunčina 

A6 2902/9 Kunčina 

A6 2656/1 Kunčina 

A6 2655/5 Kunčina 

A6 2655/1 Kunčina 

A6 2655/3 Kunčina 

A6 244/6 Kunčina 

A7 2902/2 Kunčina 

A7 2571/15 Kunčina 

A7 2659/1 Kunčina 

A7 2894/2 Kunčina 

A8 2902/2 Kunčina 

A8 274 Kunčina 

A9 2903/1 Kunčina 

A9 2903/2 Kunčina 

A9 2902/9 Kunčina 

A9-1 1269/10 Kunčina 

A9-1 1269/11 Kunčina 

A9-1 2660/8 Kunčina 

A9-2 1220/10 Kunčina 

A9-2 2665/4 Kunčina 

A9-2 2726/2 Kunčina 

A9-2 2903/2 Kunčina 

A10 2902/2 Kunčina 

A10 375/4 Kunčina 

A10 2666 Kunčina 

A10 2902/2 Kunčina 

A10 2894/6 Kunčina 

A11 2571/11 Kunčina 

A11 2894/1 Kunčina 

A11 2674/4 Kunčina 

A11-1 2674/4 Kunčina 

A11-1 408/1 Kunčina 

A11-1 408/20 Kunčina 

A11-1 408/21 Kunčina 

A11-1 408/23 Kunčina 

A11-1 408/22 Kunčina 

A11-1 408/16 Kunčina 

A11-1 2674/4 Kunčina 

A12 2592 Kunčina 

A12 2575/15 Kunčina 

A13 2575/15 Kunčina 

A13 2575/15 Kunčina 

A13-1 2575/15 Kunčina 

A13-2 2575/15 Kunčina 

A13-3 2582 Kunčina 

A13-3 2575/15 Kunčina 

A13-4 2581 Kunčina 

A13-4 736/5 Kunčina 

A13-4 2575/15 Kunčina 

A15 1356/67 Nová Ves u Moravské Třebové 

A15 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A16 1363/2 Nová Ves u Moravské Třebové 

A16 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A17 1356/37 Nová Ves u Moravské Třebové 

A17 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A18 1366/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

A18 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A19 1356/37 Nová Ves u Moravské Třebové 

A19 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A19 1356/37 Nová Ves u Moravské Třebové 

A20 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A20 1356/33 Nová Ves u Moravské Třebové 

A21 1356/31 Nová Ves u Moravské Třebové 

A21 1406/11 Nová Ves u Moravské Třebové 

A21 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A22 1356/32 Nová Ves u Moravské Třebové 

A22 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A23 1356/60 Nová Ves u Moravské Třebové 

A23 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A24 1374/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

A24 1356/30 Nová Ves u Moravské Třebové 

A24 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A25 1356/87 Nová Ves u Moravské Třebové 

A25 231/8 Nová Ves u Moravské Třebové 

B1 1356/70 Nová Ves u Moravské Třebové 

B1 1374/2 Nová Ves u Moravské Třebové 

B1 1441/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

V1 4674 Kunčina 

V1 6141 Kunčina 

V1 4668 Kunčina 

V1 4034 Kunčina 

V1 5923 Kunčina 

V1 5740 Kunčina 

V1 4033 Kunčina 

V1 2569/8 Kunčina 



Č.j. MUMT 28285/2017 str. 4 

 
V2 1356/32 Nová Ves u Moravské Třebové 

V2 1466/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

V2 1356/70 Nová Ves u Moravské Třebové 

V2 161/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

V2 161/1 Nová Ves u Moravské Třebové 

 

Jedná se o inženýrskou stavbu liniovou, podzemní. Viditelnou částí stavby budou poklopy šachet 
kanalizace, čerpacích stanic a rozvaděče u těchto čerpacích stanic + záložní zdroj. Stavba kanalizace 
nezasahuje do urbanistického řešení lokality. 

Území stavby se nachází ve vnitřní části obce Kunčina a části Nová Ves. Terén v místě stavby je mírně 
svažitý. Stavba bude realizována na veřejně přístupných pozemcích v komunikaci a soukromých 
pozemcích. Okolní zástavba je tvořena převážně obytnými budovami. 

Jedná se o kanalizaci oddílnou splaškovou, tzn., že tato kanalizace bude sloužit výhradně k odvádění 
splaškových odpadních vod. Napojování dešťových vod je nepřípustné.  

Gravitační stoky jsou navrženy z polypropylénového žebrovaného potrubí DN 300 a 250 mm. Toto 
potrubí bude ukládáno do pískového lože. Výtlačné řady z PE začínají vždy v čerpacích stanicích.  

Objekty: 
Čerpací stanice – jedná se o prefabrikované železobetonové jímky bez vrchní stavby (nadzemní část tvoří 
pouze víko s prostupy vytažené 0,5 m nad úroveň terénu z důvodu zabránění vjezdu vozidel na ČS a 
rozvaděč) s technologií z nerezové oceli. 
Revizní šachty – jedná se o prefabrikované šachty prům. 1000 mm, některé ve funkci šachet spojných 
nebo lomových. 
Vzdušníkové šachty – šachty na výtlacích, ve kterých bude umístěn automatický vzdušník pro odpadní 
vodu. Konstrukčně se jedná o shodné šachty, jako u šachet revizních. 
Proplachovací soupravy – zařízení na výtlacích, které slouží k odkalení řadu, případně k jeho zavodnění. 
Tyto soupravy jsou upraveny pro zához, není tedy nutné v místech jejich osazení budovat šachty. 

Příjezd na staveniště bude po veřejných komunikacích obce Kunčina a části Nová Ves. 
 

Městský úřad Moravská Třebová, příslušný podle § 61 odst. 1 písm. c) a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů k vykonávání přenesené působnosti v rozsahu 
obecního úřadu obce s rozšířenou působností, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona, jako místně příslušný vodoprávní úřad 
podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), v souladu s § 30 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), a jako speciální stavební úřad, příslušný podle 
ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona, oznamuje podle 
ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení o vydání stavebního povolení na stavbu a současně 
nařizuje podle ustanovení § 49 odst. 1 správního řádu k projednání předložených žádostí ústní jednání na 
den 

20. listopadu 2017 v 15:00 hodin 

se schůzkou na Městském úřadě Moravská Třebová, Olomoucká 2, zasedací místnost v prvním patře. 
Vodoprávní úřad Moravská Třebová podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě, neboť mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři vodoprávního 
úřadu v budově Městského úřadu v Moravské Třebové, ul. Olomoucká 2, v úředních dnech pondělí a 
středa 8:00 – 11:30 h., 12:30 – 15:00 h., případně po předchozí domluvě i v jiné dny.  

Poučení: 

Účastníci řízení mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to 
požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. Účastníci řízení mají v souladu s ustanovením 
§ 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této 
souvislosti sdělujeme, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než 22. 11. 2017. 



Č.j. MUMT 28285/2017 str. 5 

 
Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují rozsah uvedený ve větě první tohoto odstavce, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

otisk razítka 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 

 
Ing. Pavel Báča 

vedoucí odboru životního prostředí 
Městský úřad Moravská Třebová 

  
 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů (den vyvěšení a den 
sejmutí se do doby vyvěšení nezapočítávají). Vodoprávní úřad tímto příslušné oddělení Městského úřadu 
Moravská Třebová žádá o: 

1. vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desku s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto dokumentu nejdříve po 15 dnech od vyvěšení s potvrzením o dni sejmutí, 

3. vrácení potvrzeného dokumentu zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad. 

 

 

Vyvěšeno dne: ......................................................... Sejmuto dne: ......................................................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 

Rozdělovník: (obdrží do datové schránky, interně, na dodejku nebo veřejnou vyhláškou) 

žadatel  
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 
 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
 
ostatní účastníci  
2. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, pobočka Svitavy, IDDS: 
z49per3; sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
3. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
4. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
5. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
6. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
7. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 



Č.j. MUMT 28285/2017 str. 6 

 
8. Lesy ČR, s.p., správa toku - oblast Povodí Moravy, Vsetín, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
9. Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29, M. Třebová 571 01   

- Městský úřad, odbor rozvoje města, nám. T. G. Masaryka 29, M. Třebová 571 01 
10. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
11. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: T.G.Masaryka č.p. 985, 570 01  Litomyšl 
12. Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jfh 
 sídlo: Zahradnická č.p. 1412/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
13. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m 
 sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 

14. Účastník řízení je dále podle § 109 písm. e) stavebního zákona vlastník sousedního pozemku nebo 
stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a podle § 109 písm. 
f) stavebního zákona ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. V souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního 
zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech 
řízení účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. Jedná se o tyto pozemky a 
stavby na nich: parc. č. 1356/87, 1356/30, 1374/1, 1356/60, 1356/32, 1356/31, 1466/1, 161/1, 1356/70, 
2124, 2122, 2092, 1356/33, 1356/37, 1366/1, 1363/2, 1356/67 v k. ú. Nová Ves u Moravské Třebové,  
parc. č. 2896/38, 2575/15, 736/5, 2581, 2582, 2964, 2575/108, 2902/4, 2896/12, 2902/3, 552/1, 552/2, 
554/4, st. 124, 2896/15, 2965/19, 2902/19, 2571/11, 2894/1, 2674/4, 408/1, 408/16, 408/22, 408/23, 
408/21, 408/20, 375/4, 2894/6, 2666, 452/5, 2603/1, 2968, 334/6, 338, 337/1, 331/1, 331/2, 2795/2, 
2569/41, 2569/1, 2569/67, 2569/40, 2569/56, 2569/38, 2569/33, 2569/17, 2592/4, 2569/64, 62/2, 
2967/38, 62/1, 62/3, 2569/18, 2569/36, 2902/9, 2902/5, 2902/2, 2903/2, 1220/10, 2569/61, 2569/35, 
2570/1, 171/3, 2902/10, 2902/11, 2569/15, 2569/8, 2569/37, 5324, 2987, 2631/1, 2631/2, 2967/20, 5323, 
4014, 4470, 4019, 5740, 4033, 5923, 4034, 4668, 6141, 4674, 4673, 4678, 4035, 3462, 3460, 3463/3, 
3464/9, 3635/1, 3635/13, 3705/1, 3722, 231/8, 2903/1, 2903/7, 2903/10, 2726/2, 2665/4, 2660/8, 
1269/11, 1269/10, 274, 2571/15, 2894/2, 2659/1, 244/14, 2656/8, 2656/1, 2655/1, 2647, 452/13, 
2575/105, 2575/93, 2575/103, 2575/98, 2575/96, 2575/95, 2569/68, 2569/69, 2569/39, 2569/63, 2569/62, 
2569/57 v k. ú. Kunčina. 
 
dotčené orgány 
15. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 
IDDS: 23wai86; sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 
16. Česká republika, Ministerstvo obrany - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní 
správy majetku Pardubice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
17. Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, IDDS: xyiadm7 
 sídlo: Lanškrounská č.p. 1900/2a, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
18. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpad. hospodářství, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01   
19. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochr. přírody a krajiny, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01   
20. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01   
  
ostatní  
21. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 
22. Městský úřad Moravská Třebová, stavební úřad, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 
23. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 
 
obdrží k vyvěšení: 
24. Obecní úřad Kunčina, IDDS: 59ibrui 
 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina  
25. Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 
 
 
Úřední dny a hodiny:                           Bankovní spojení:                IČO:                                Telefonní ústředna: 
Pondělí , středa          Komerční banka Svitavy                00277037   461 353 111 
8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00                                 1929-591/0100 


		2017-10-19T14:35:28+0200
	referent odboru životního prostředí




